АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13.11.2023             511-ПА

О внесении дополнений в Перечень источников доходов Асбестовского

городского округа, закрепляемых за главными администраторами доходов

бюджета Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Асбестовского городского округа от 26.12.2022 № 679-ПА

В соответствии с приказами Министерства финансов Российской

Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах

назначения», от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов)

бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов)», руководствуясь статьями 27, 30

Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского

городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень источников доходов Асбестовского городского

округа, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджета

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 26.12.2022 № 679-ПА, следующие

дополнения:

1) приложение  «Перечень источников доходов Асбестовского городского

округа, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджета

Асбестовского городского округа» дополнить строками 1.56, 1.57:

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.

И.о. главы

Асбестовского городского округа                                                         Л.И. Кирьянова

1.56 90611607010040000140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных

муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом,

казенным учреждением городского округа

1.57 90621925750040000150 Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по модернизации

школьных систем образования из бюджетов городских округов

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/